



## Kjell-Åke Svärd: — Kraftig ökning av textil

- slutet av november. Vi hade då en kvällsträff med 180-talet japanska inredare och arkitekter. Intresset för våra produkter var stort, men vi hade det väldigt jobbigt med språket, eftersom vårt japanska ordförråd är synnerligen begränsat.
- Ombyggnaden av Textura har genomförts. Textillager, sömnad, provtillverkning och kontor fungerar i stort sett bra.
  - Vi har gjort en ny färgskala på 9500, vilken mottagits synnerligen positivt internationellt och därtill har vi introducerat en del övriga tapetnyheter.
  - Vi har tagit fram en kollektion möbelyger och även gjort en större satsning på övriga vävda produkter att presenteras i januari månad på en internationell mässa i Frankfurt.
  - Vi har också under året köpt Ljungbergs Textiltryck i Floda, ett av Skandinaviens mest värenomrade textiltryckerier med specialisering i handtryck. Utvecklingen hitintills i år har varit gynnsam för företaget och lönsamhet och produktion har ökat. Vi önskar alla Ljungbergs medarbetare välkomna till Kinnasandsfamiljen!
  - Sveriges utrikeshandelsminister, Mats Hellström, har dels skrivit om oss i dagboksform i den s.k. TCO-tidningen — han har under sina resor i Fjärran Östern flera gånger stött på Kinnasands produkter — och dels har han hedrat oss med ett besök här i Kinna.

Kinnasand har, som tidigare sagts, under senare år haft en mycket positiv utveckling som gjort det möjligt för oss att förnya företaget och förbättra och utveckla produktionsapparat, arbetsmiljö, m. m.

Trots ökad försäljning, företagsförvärv, etc. är det fortfarande viktigt för oss att internationellt konkurrera genom att vara ett litet, specialiserat och flexibelt företag, inriktat på god design, funktionella produkter och bästa tänkbara service mot kunderna.

Jag är helt förvissad om, att vi med gemensamma ansträngningar i framtiden skall lyckas än bättre och tackar alla medarbetare för goda arbetsinsatser under 1985!

**Ha en TREVLIG JUL och ETT GOTT NYTT ÅR!**

Försäljningen av våra textiler på den skandinaviska marknaden har haft en mycket positiv utveckling och vi kan efter 10 månaders försäljning glädja oss över en ökning på inte mindre än 28 %. Den skandinaviska marknaden utgör nu en stor del av vår försäljning på textil.

Ser vi på vad som hänt land för land och oartigt börjar med Sverige, kan vi notera följande fina projekt under hösten:

### ROYAL CORNER HOTELL, VÄXJÖ

Ett av de största landsortshotellen. Hit har vi levererat kanklädsor, överkast, vår gardin Joker till alla hotellrum samt kvalitet Neptun till restaurangen.

### MALMÖHUS LÄNS LANDSTING

Hit har vi levererat ca 4.000 meter av kvalitet Kråkan.

### VARBERGS LASARETT

Till lasarettet kommer vi att leverera ca 10.000 meter gardiner.

### SCANDIC HOTELL, UPPLANDS VÄSBY

Gardiner och Fresco tapeter i restaurangen.

### HAMMERING HOTELL HUDIKSVALL

75 hotellrum med våra gardiner.

### STAR HOTELL, SOLLENTUNA

4.500 meter Sarek och 1.800 meter Aquarell textiltapet.

### SHERATON, GÖTEBORG

Över 6.000 meter Novalin, ca 5.000 meter textil både som gardin och som överkast.

### PARK HOTELL, GÖTEBORG

2.000 meter textil både som gardin och överkast.

### STADSHUSET I ÖRNSKÖLD SVIK

1.000 meter Clown. Ja, missförstå inte, det gäller vår gardin Clown.

Detta var bara ett litet axplock av en del fina order vi har noterat i höst. Fler är på gång.

### Välkommen Allan

Vad gäller Danmark, kan Du läsa mer härom i särskild artikel. Beträffande Danmark lovade vi förresten i förra numret av Kinnasandsbladet att presentera en ny daglig ledare för Kinnasand Danmark ApS. Sedan den 1 augusti har vi glädjen att hälsa Allan Bastue hjärtligt välkommen i Kinnasandsfamiljen.

Som marknadschef för Kinnasand Danmark ApS har Allan börjat sätta sin prägel och kunnat notera ett flertal fina order redan. Men det viktigaste av allt är kanske de fina arkitektkontakter som Allan börjat skapa, kontakter som vi målmedvetet skall bygga upp vår framtida försäljning på i Danmark. Än en gång hjärtligt välkommen Allan och lycka till!

### Finland svänger

Från Finland rapporteras att landet är "svindyrt" att leva i. Sverige ligger i

Forts. på nästa sid.

